
Matematiklærer til Lindved Skole

Er du til tal, ligninger og matematik i anvendelse? Så har vi måske jobbet for dig
Om jobbet og opgaverne
Lindved Skole søger en matematiklærer - gerne matematikvejleder, som brænder for elevernes
læring, kan lide at medvirke til elevernes udvikling og gå det ekstra skridt, for at alle skolens elever
trives.
Vi søger en lærer, der kan undervise i matematik på mellemtrinnet - på sigt også i udskolingen - og
som brænder for kontaktlæreropgaven. En lærer, som kan se sig selv ind i et tæt temasamarbejde,
hvor vi er sammen om børnenes læring og trivsel.
Derudover ønsker vi os en lærer, der har viden, interesse og kompetencer i andre områder. Det
kunne være Natur og Teknologi, teknologiforståelse (FabLab), Håndværk og Design,
Matematikvejledning eller andet. Vi er godt i gang med fagfordelingen, men der er stadig mulighed
for at justere lidt.  
Du vil blive tilknyttet mellemtrinet.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er læreruddannet.●

Kan undervise i matematik og naturfag.●

Er relationsstærk.●

Er en god klasserumsleder, der byder ind med stor faglighed.●

Har en anerkendende og positiv tilgang i mødet med elever, forældre, kollegaer og øvrige

samarbejdspartnere.

●

Er engageret og initiativrig.●

Er fleksibel og loyal.●

Har gode samarbejdsevner – både i forhold til kollegaer, elever, forældre og ledelse.●

Brænder for både undervisningen og de øvrige opgaver, der følger med lærerjobbet.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

En engageret personalegruppe og glade børn.●

En nærværende ledelse.●

God dialog med gensidig respekt og tillid til hinanden.●

Et godt arbejdsmiljø med uformel omgangstone og gode rammer.●

Fleksible arbejdstider med fast mødedag om onsdagen.●

En skole med gode forhold såvel inde som ude.●

En fast stilling, hvis du har den rette fagkombination.●

Som nyansat tilknyttes du en mentor:
For at sikre, at du kommer godt fra land på vores dejlige skole, bliver du tilknyttet en af skolens
erfarne lærere. Med din mentor kan du dele erfaringer, få råd og vejledning og vende ideer og
udfordringer. Din mentor vil understøtte dig i at komme bedst muligt ind i jobbet, opgaverne,
kulturen, de skrevne og uskrevne regler.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er en fuldtidsstilling, og ønskes besat pr. 1. august 2026.
Ordnede forhold og muligheden for at blive en del af vores engagerede personalegruppe, hvor vi
passer på hinanden og alle er med til at skabe et godt arbejdsmiljø.
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Skoleleder Jakob Preuthun på tlf. 20 31 17 05 eller ●

Viceskoleleder Gitte Bryder på tlf. 23 46 06 96.●

Ansøgning
Vi vil glæde os til at læse din ansøgning. Da vi ønsker stillingen besat hurtigst muligt, vil vi læse
ansøgninger og afholde samtaler løbende, og stillingsopslaget tages ned, når vi har fundet den
rette kandidat, dog er seneste frist for ansøgning den 8. juni 2026. Du vil blive kontaktet pr. telefon
og indkaldt til samtale, hvis du kommer i betragtning til jobbet.
Om os
Lindved Skole er en nyrenoveret skole med ca. 320 elever fra 0.-9. årg., der ligger placeret i de



skønneste omgivelser mellem Vejle og Hedensted. Vi har et positivt og energisk personale, der
glæder sig til at byde dig velkommen på skolen. Vi er ambitiøse og udviklingsorienterede.
Du kommer til at arbejde på en velfungerende skole, der nyder en bred og positiv opbakning fra
forældre og lokalområdet. Vores flotte legeplads er kommet i stand ved hjælp af frivillige kræfter i
byen.
I ledelsen har vi åbne døre, og vi forventer, at sparring er en naturlig del af vores samarbejde. 
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